[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
От 28 февраля 2020 года

                                                                № 09

О внесении изменений в решение Краснинской районной Думы от 20.12.2019 № 28 «Об утверждении генерального плана и правил землепользования и застройки Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»
В связи с Протестом Прокуратуры Краснинского района Смоленской области от 20.01.2020 № 61-2020, Краснинская районная Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Краснинской районной Думы от 20.12.2019 № 28 «Об утверждении генерального плана и правил землепользования и застройки Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области», следующие изменения:
дополнить текстовую часть решения пунктом 3 следующего содержания: «Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Краснинский край».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Краснинский край», размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с момента опубликования.
	           Председатель

           Краснинской районной Думы

           ______________И.В. Тимошенков

	Глава муниципального образования

«Краснинский  район»   Смоленской области

____________________С.В. Архипенков